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برنامه

براهیم خرید جدید رئال
 براهیم دیاز، ســتاره 19 ساله اسپانیایی  رسما به 
رئال مادرید پیوســت. رئال مادرید پس از هفته ها 
مذاکره با ســیتی در نهایت توانســت براهیم را 
با قراردادی 6 ســاله بــه ارزش 15 میلیون یورو 
جذب کند. ســتاره ای که در سیتی رشد کرد و 
در 17 سالگی با اعتماد گواردیولا به تیم اول راه 
یافت. او تابستان 2017 در رقابت های اینترنشنال 
چمپیونزکاپ توانست در برتری 4- یک سیتی بر 
رئال، زننده گل چهارم تیمش باشد. درخشش او 
باعث شد پپ در انتهای بازی او را در آغوش گرفته 
و بوســه ای به ســر وی بزند اما در نهایت دست 
تقدیر براهیم را از ســیتی دور و راهی رئال کرد. 
براهیم که اهل مالاگاســت، زمانی توپ جمع کن 
این تیم نیز بود. همان دورانی که ایسکو و کاسورلا 
برای مالاگای پیگرینی بازی می کردند. او پس از 
پیوستن به سیتی عکسی را در اینستاگرام خود 
منتشر کرد و نوشت: »همیشه دوست داشتم یک 
فوتبالیســت حرفه ای شوم. « براهیم حالا نه تنها 
یک بازیکن حرفه ای اســت کــه به یکی دیگر از 
رویاهای دوران نوجوانی خود نیز رســیده است: 

»هم تیمی شدن با الگویش ایسکو در رئال. «

گزارش

کاپیتان سابق تیم ملی انگلیس به دلیل انجام حرکت بر هم زننده 
نظم و امنیت یکی از فرودگاه های آمریکا، دســتگیر و بازداشــت 
شد. به نقل از نشریه ســان، برای دومین بار زیاده روی در مصرف 
مشــروبات الکلی برای وین رونی دردسرساز شد. این بار کاپیتان 
ســابق تیم ملی انگلیس به دلیل مصرف توامان مشروبات الکلی و 
قرص های خواب آور دچار حالتی غیرعادی شــده که در آن زمان 
زنگ خطر یکی از درهای فرودگاه واشــنگتن - شهری که در یکی 
از تیم های فوتبال آن توپ می زند - را به صدا درمی آورد. سخنگوی 
وین رونی 33 ســاله مدعی شــده  حالت غیرعادی که این بازیکن 
انگلیسی دچارش شده، به دلیل مصرف هم زمان مصرف مشروبات 

الکلی و قرص های خواب آوری بوده که برای او تجویز شــده بوده. 
طبق اعلام مقامات فرودگاه واشــنگتن، این اتفــاق در تاریخ 16 
دســامبر )25 آذر( رخ داده و رونــی علاوه بر ایجاد اخلال در نظم 
فرودگاه بــه خاطر به صدا درآوردن زنگ هشــدار یکی از درهای 
فرودگاه، به جرم فحاشــی و مستی در ملاعام دستگیر شده است. 
نکتــه جالب درباره مجازات وین رونی به خاطر حرکاتش این بوده  
که او 10 روز پس از تخلفش جریمه شد اما تنها به مبلغ 25 یورو 
که درآمد یک دقیقه اوســت. رونی سال گذشته 20 میلیون پوند 
درآمد داشت. طبق اعلام سخنگوی رونی، این بازیکن انگلیس پس 
از پروازی طولانی از مبدا شهر ریاض عربستان سعودی )جایی که 

برای تماشای مسابقات اتومبیلرانی فرمول E و یک برنامه تبلیغاتی 
یک روزه رفته بود( در مسیر بازگشت به آمریکا مشروبات الکلی و 
قــرص خواب آور مصرف کرده و عوارض آن پس از رســیدن او به 
مقصد مشــخص شده است. رونی که ماه ژوئن سال 2018 اورتون 
را به مقصد تیم دی سی یونایتد آمریکا ترک کرد، پس از بازداشت 
موقت به کلانتری منطقه لــودون انتقال داده و به قید وثیقه آزاد 
شــد. این پرونده با پرداخت جریمه نقدی بســته شده است. این 
نخستین باری نیســت که رونی به دلیل مصرف مشروبات الکلی 
دستگیر می شود و خودش را به دردسر می اندازد. او سال 2017 هم 
به دلیل رانندگی در حالت مستی دستگیر و به قید وثیقه آزاد شد. 

جریمه رونی برای رفتار نامناسب در فرودگاه جنجال کاپیتان سابق سه شیر انگلیس

ممکن اســت آرین روبن، ستاره هلندی بایرن مونیخ در تابستان بعدی راهی اینترمیلان شود. قرارداد 
آرین روبن 34 ساله در پایان فصل جاری با باشگاه بایرن مونیخ به اتمام خواهد رسید و شواهد حاکی 
از آن است که باواریایی ها دیگر تمایلی به حفظ او بعد از 10 سال ندارند و شاید اینتر مقصد احتمالی 
این ســتاره هلندی باشد. مذاکراتی بین مدیر برنامه روبن و باشگاه اینتر انجام گرفته و نرآتزوری قصد 
دارد با قراردادی آزاد برای جذب او در تابســتان ســال بعد اقدام کند. اگرچه در ماه های قبل به نظر 
می رســد آرین روبن قصد دارد به آیندهوون بازگردد، اما شاید وسوسه بازی کردن در بالاترین سطح 
فوتبال اروپا وی را مجاب کند تا ســری آ را به عنوان مقصد بعدی خود برگزیند. این در حالیســت که 
طی 48 ساعت گذشــته اخباری در مورد توافق اینتر با دیه گو گودین، مدافع 32 ساله اتلتیکومادرید 
نیز منتشــر شده و به نظر می رسد نرآتزوری قصد دارد برای فصل بعد، بازیکنانی با میانگین سنی بالا 

را برای تقویت ترکیب خود جذب کند.

رئال مادرید باز هم باخت؛ این بار مقابل رئال سوسیداد در سانتیاگو برنابئو. لوکا مودریچ هافبک کروات 
کهکشــانی ها بعد از بازی در مصاحبه ای گفت که او و دیگر ســتارگان رئال مادرید در بهترین سطح 
خود نیســتند: »خیلی از ما در ســطح خودمان هم نیستیم. ما باید رو راست باشیم و بازی بدمان را 
گردن شانس نیندازیم. درست است که ما موقعیت های زیادی ایجاد می کنیم و نمی توانیم گل بزنیم 
ولی مسائل و مشکلاتی در تیم هست که نمی گذارد اوضاع به خوبی پیش برود. ما نمی توانیم انگشت 
اتهام به ســمت داور بگیریم. داور روز خوبی نداشت ولی مشــکل ما، داور و VAR نیست، هر چند  
به ما کمک نکردند اما مشــکل چیز دیگری اســت.« همچنین مودریچ در خصوص فاصله امتیازی با 
بارسلونا گفت: »ما باید خیلی پیشرفت کنیم و در شرایط ایده آلی نیستیم. در قالب یک تیم، همگی 
باید درون زمین به هم نزدیک باشیم. بهتر است بازی به بازی جلو برویم و در خصوص این که لیگ 

از دست رفته است یا خیر، صحبت نکنیم. «

نرآتزوری، مدرسه پیرمردها! مودریچ: رئالی ها در سطح خودشان نیستند

جولان آبی و اناری ها در اسپانیا

اتفاقات عجیب این هفته لالیگا 
باعث شــد بارسلونا گام بلندی 
به ســوی فتح دوبــاره این رقابت هــا بردارد. 
اولین هفته لالیگا در سال 2019 با اشتباهات 
داوری فراوانی همراه بود و نکته عجیب برای 
هواداران این بود که علی رغم ورود تکنولوژی 
VAR به اســپانیا، ایــن روش نیز به کاهش 
این اشــتباهات در این هفتــه کمکی نکرد. 
اگرچه رئال مادرید در دیدار برابر سوســیداد 
ارائه دهد،  فوق العــاده ای  نمایش  نتوانســت 
اما به نظر می رســد همــگان در مورد پنالتی 
نادیده گرفته شده این تیم در دقیقه 75 روی 
وینیسیوس جونیور هم عقیده باشند و صحنه 
به قدری واضح بود که در نگاه اول نیز می شد 
صحت آن را تشــخیص داد. اما نکته عجیب، 
عــدم تمایل داور حتی بــه بازبینی صحنه و 
اســتفاده از VAR در این موقعیت بود و این 
در حالیســت که اساس کاربرد این تکنولوژی، 
بهره گیری از آن در چنین موقعیت هایی است. 
رئال مادرید می توانســت در این صحنه به گل 
تساوی رســیده و حتی در دقایق پایانی برای 
کســب پیروزی هم تلاش کند اما در نهایت و 

با پذیرش گل دوم، آن ها مغلوب سوســیداد 
شدند. اما این پایان کار نبود و اتفاقات ساعتی 
بعد در بازی ختافه و بارسلونا، باز هم جنجالی 
شد زیرا ختافه در دقایق ابتدایی دیدار مقابل 
بارسلونا به یک گل سالم رسید اما داور آن را 
مردود اعلام کــرد. بعد از جنجال های فراوان 
به خاطــر نادیده گرفتن حداقــل یک پنالتی 
صحیح رئال مادرید، ســاعتی بعد و در دقایق 
ابتدایی بازی بارسلونا مقابل ختافه، ماتا موفق 
شد دروازه بارسلونا را باز کند و اگرچه این گل 
از نگاه کارشناس داوری مارکا صحیح بود، اما 
توســط داور مردود اعلام شد تا ختافه شانس 
پیش افتادن از حریف نامدار خود را از دست 
بدهــد. در این صحنه خطــای بازیکن ختافه 
روی کلمنــت لانگله گرفته شــد اما بازبینی 
صحنه نشان می دهد مدافع فرانسوی بارسلونا 
داور را فریب داده و گل ختافه در شــرایطی 
سالم به ثمر رسیده است. همچنین در دیدار 
ابتدای هفته بین ســویا و اتلتیکومادرید نیز 
2 تیم مدعی به تســاوی رســیدند تا تمامی 
اتفاقــات این هفته لالیگا به ســود بارســلونا 
رقم بخورد. بارســلونایی که به نظر می رســد 

راه فتــح لالیگا را بهتر از دیگــران می داند و 
حتی در شــبی که مثل بازی با ختافه مانند 
همیشه تیمی آماده نیســت، با تکیه بر زوج 
درخشــان خود در خط حملــه یعنی لیونل 
مسی و لوئیز سوارس و البته درخشش مارک 
آندره تراشتگن، در هفته ای تعیین کننده همه 
چیــز را به نفع خود رقم بزند. اگرچه عملکرد 
ضعیف رئال مادرید چه در بخش دفاعی و چه 
در بخش هجومی، احتمــالا مهم ترین عامل 
نتایــج نه چندان خوب در فصــل جاری بوده 
و اشــتباهات داوری را نمی تــوان تنها عامل 
قــرار گرفتن آن هــا در رتبه پنجم دانســت. 
در پایان هفته هجدهــم، رئال مادرید 23 بار 
دروازه خــود را باز شــده دیده و از این حیث 
در رتبــه نازل یازدهم در لالیــگا قرار دارد و 
همچنین در بخش هجومی، 6 تیم عملکردی 
بهتر از کهکشــانی ها داشته اند. بعد از جدایی 
نابهنگام زیدان و در ادامه رونالدو در تابستان، 
هنوز آن ها تبدیل به تیم فصول اخیر نشده اند 
و بایــد دید چه سرنوشــتی در انتظار قوهای 

سپید در فصل جاری خواهد بود. اما از آن سو 
بارسلونا با به ثمر رســاندن 50 گل، فاصله ای 
فوق العــاده در این زمینه با رقبا دارد و همین 
عملکرد فوق العاده، غفلت هــای گاه و بی گاه 
در خط دفاعی را نیز  پوشــش داده و آن ها را 
صدرنشــین مقتدر لالیگا ساخته است. 2 گل 
لیونل مسی و لو ئیز ســوارس در خانه ختافه 
باعث شد آن ها در دیداری دشوار در نهایت به 
پیروزی برســند و حالا مسی با 16 و سوارس 
با 12 گل، مجموعا 28 بار موفق به باز کردن 
دروازه رقبــا در این فصل لالیگا شــده اند که 
این تعــداد گل از 16 تیم لالیگایی، از جمله 
رئال مادرید که تا این جای فصل تنها 26 گل 
زده، بالاتر اســت. بارسلونا طی 10 سال اخیر 
مجموعا 7 بار موفق به فتح لالیگا شــده و با 
توجــه به روند نه چندان خــوب رقبای اصلی 
این تیم در این مســیر، به نظر می رســد اگر 
درخشــش زوج خط حمله آن ها ادامه داشته 
باشــد، این بار هم چیزی مانع رسیدن دوباره 

بارسلونا به قهرمانی لالیگا نخواهد شد. 

لالیگا به کام بارسا

عکســی که توسط اینیستا در توییتر او منتشر شده، باعث شده این 
اسطوره بارســلونا با انتقادهای زیادی مواجه شود؛ انتقادهایی که 
معتقدند توییت اینیستا نسبت به سیاه پوستان توهین آمیز و حاوی 
کلیشه های نژادی بوده است. این عکس، اینیستا را به همراه چند نفر 
از افراد حاضر در جشــن مربوط به روز سه پادشاه نشان می دهد، 
جشــنی مســیحی که در کشــورهای کاتولیک، روز اول ژانویه در 
مراسم عید موسوم به 3 پادشاه برگزار می شود. در عکس منتشر 
شده توسط اینیســتا 2 نفر در حالی که صورت های خود را به رنگ 

سیاه، رنگ آمیزی کرده اند، دیده می شوند.

رئال مادرید بازی را 2- صفر به رئال سوســیداد واگذار کرد و لوکاس 
وازکز در شبی که عملکرد خوبی از خودش نشان نداد، به نظر می رسد 
با پاره کردن پیراهن رئال مادرید در حاشــیه قرار بگیرد. او که در نیمه 
دوم از بازی اخراج شد، هنگامی که در حال ترک زمین بود در یک حالت 
آشفتگی قرار داشت و در حرکتی زشت، پیراهن رئال مادرید را پاره کرد 
که شــاید به مذاق هواداران و مسئولان رئال مادرید خوش نیاید. هنوز 

مسئولان این تیم اقدامی در خصوص حرکت او انجام نداده اند.

در دیدار رئال و سوسیداد، گرت بیل که به علت آسیب دیدگی در دوران 
نقاهتش به ســر می برد، از جایگاه شاهد شکست تیمش برابر سوسیداد 
بــود. با این حال برنامه »ال چیرینگیتو د خوگونس« فاش کرد که بازیکن 
مادرید در دقیقه ۷۸ بازی ورزشگاه سانتیاگو برنابئو را ترک کرده است. 
این اتفاق در حالی رخ داد که هم تیمی هایش در زمین برای جبران نتیجه 
تلاش می کردند )بازی با نتیجه 2 - صفر به نفع رئال سوســیداد به پایان 
رسید(. دلیل حرکت بیل مشــخص نشده  اما دوربین ها نشان می دهند 

مهاجم ولزی پیش از پایان بازی ورزشگاه را ترک کرده است.

ســتاره فرانسوی پاری ســن ژرمن باارزش ترین 

بازیکن حال حاضر فوتبال دنیاست و او را هری 
کیــن و نیمار تعقیب می کنند. به نقل از مارکا، 
پی اس جی 2 بازیکن از 3 بازیکن با ارزش حال 
حاضر فوتبال دنیــا را در ترکیب خود می بیند. 
امباپه بــا 5. 218 میلیون یــورو )47 میلیون 
بالاتر از مســی( در صدر قــرار دارد و پس از او 
هری کین با ارزشــی معــادل 3. 200 میلیون 
یــورو و نیمار با 1. 197 میلیــون یورو، دوم و 
سوم هســتند. طبق گزارش موسسه تحقیقات 

فوتبالCIES که دیروز منتشر شد، 27 بازیکن 
ارزشــی بالاتر از 100 میلیون یورو دارند که در 
میــان آن ها 16 بازیکن در لیــگ برتر انگلیس 
مشغول فوتبال هستند، 5 بازیکن در لالیگا، 3 
بازیکن در ســری آ ایتالیــا، 2 بازیکن در لیگ 
فرانسه و یک بازیکن نیز در بوندس لیگا حضور 
دارند. در این رده بندی لیونل مســی با 2. 171 
میلیون یورو در رده هفتم و رونالدو با ارزشــی 
برابــر با  2. 127 میلیون یــورو در رده نوزدهم 

قرار دارد. بالاتر از مســی نیز استرلینگ، محمد 
صلاح و پائولو دیبالا قرار دارند. ســائول نیگز از 
اتلتیکو بــا 2. 90 میلیون یورو نیز باارزش ترین 
فوتبالیســت حال حاضر اســپانیا ارزیابی شده 
است. 11 کشــور نیز در این رده بندی نماینده 
دارند. برزیل با 6 فوتبالیســت بــا ارزش، اول 
اســت، انگلیس و فرانســه 5، آرژانتین، پرتغال 
و بلژیــک 2 و مصر، آلمان، ســنگال، اروگوئه و 

ایتالیا نیز یک نماینده دارند. 

امباپه باارزش ترین فوتبالیست دنیا CIES نتیجه تحقیقات

قیمت دیبالا مشخص شد
روزنامه توتو اســپورت دیروز اعلام کرد باشــگاه یوونتوس به 3 تیم بزرگ 
اروپایــی که خواهــان پائولو دیبالا هســتند، هشــدار داد. بایرن مونیخ، 
پاری سن ژرمن و منچسترســیتی خواهان مهاجم آرژانتینی هستند اما بر 
اساس اعلام تیم تورینی باید 100 میلیون یورو برای امضای قرارداد با این 

بازیکن پرداخت کنند. 

اماراتی ها به دنبال وسوسه رونالدو
یک باشگاه اماراتی قصد دارد رقم 2 برابر یوونتوس را به کریستیانو رونالدو بدهد 
تا او را وسوسه کند. سایت اسپورت 24 نوشت که یک باشگاه اماراتی قصد دارد 
که با پیشــنهادی وسوسه انگیز رونالدو را در ســال های پایانی دوران فوتبالش 
به لیگ این کشــور آورد. اسپورت 24 نوشت: »رونالدو با چند تاجر سرشناس 
اماراتی رابطه بسیار خوبی دارد و باشگاه حاضر است 2 برابر دستمزد این بازیکن 
در یوونتوس را به او بدهد و با حقوق سالیانه 60 میلیون یورو او را وسوسه کند. «

اخبار


